

Årsredovisning för
PS Investment AB

556820-4332

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Söderlund
Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PS Investment AB, 556820-4332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom management samt äger och förvaltar ägande i andra bolag.

Peter Söderlund Management i Spånga AB har gjort en namnändring till PS Investment AB.

Bolaget äger PS Marin Sweden AB (PS Marin).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets resultat och omsättning har försämrats under verksamhetsåret. Främsta orsaken är den rådande lågkonjunkturen tillsammans med allmänt osäkert världsläge. Leveranser av nya båtar som PS Marin gjort under året har minskat mot föregående år.

PS Marin

Omsättning och resultat i PS Marin har försämrats främst på grund den allmänna lågkonjunkturen och den allmänt rådande osäkerheten i världen med krig o.s.v. Bolaget har levererat flera nya yachts under verksamhetsåret till nya nöjda kunder. Bolaget har närvarat vid flera båtmässor och ytterligare stärkt varumärket på marknaden.

Under året har bolaget även tecknat exklusivt återförsäljaravtal med Virtue Yachts som är moderna, innovativa båtar från Polen där många i bolaget har lång erfarenhet från Axopar. Båten tillgodoser de som vill komma snabbt ut i skärgården och njuta några timmar sedan tillbaka eller har en sommarstuga i skärgården. Bolaget kommer fortsätta marknadsföring och försäljning av båda varumärkena och ser fram emot en stabilare värld där lågkonjunkturen kan lämnas bakom oss.

Convenio

Samtliga aktier i Convenio, där bolaget tidigare var majoritetsägare, har avyttrats under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	578 397	611 246	550 502	1 010 251
Resultat efter finansiella poster	573 091	2 518 490	-490 230	700 273
Soliditet %	63,8	91,8	-31,4	74,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-452 316	3 991 959
Balanseras i ny räkning		3 991 958	-3 991 959
Utdelning		-2 500 000	
Årets resultat			1 363 918
Belopp vid årets utgång	50 000	1 039 642	1 363 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 039 642
Årets resultat	1 363 918
Summa	2 403 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 375 000
Balanseras i ny räkning	1 028 560
Summa	2 403 560

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		578 397	611 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		578 397	611 246
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-318 393	-288 556
Personalkostnader	2	-1 024 127	-833 612
Summa rörelsekostnader		-1 342 520	-1 122 168
Rörelseresultat		-764 123	-510 922
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		269 931	3 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	216
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 067 570	-470 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291	-234
Summa finansiella poster		1 337 214	3 029 412
Resultat efter finansiella poster		573 091	2 518 490
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	1 600 000
Summa bokslutsdispositioner		800 000	1 600 000
Resultat före skatt		1 373 091	4 118 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 173	-126 531
Årets resultat		1 363 918	3 991 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	87 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	87 500
Summa anläggningstillgångar		50 000	87 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 779 532	3 776 847
Övriga fordringar		1	139
Summa kortfristiga fordringar		3 779 533	3 776 986
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 539	45 106
Summa kassa och bank		13 539	45 106
Summa omsättningstillgångar		3 793 072	3 822 092
SUMMA TILLGÅNGAR		3 843 072	3 909 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 039 642	-452 316
Årets resultat		1 363 918	3 991 959
Summa fritt eget kapital		2 403 560	3 539 643
Summa eget kapital		2 453 560	3 589 643
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 175	8 772
Skatteskulder		117 819	117 229
Övriga skulder		1 229 518	179 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		1 389 512	319 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 843 072	3 909 592

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 155 070	684 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 105 070	0
Lämnade aktieägartillskott	0	470 570
Utgående anskaffningsvärden	50 000	1 155 070
Ingående nedskrivningar	-1 067 570	-597 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	1 067 570	0
Årets nedskrivningar	0	-470 570
Utgående nedskrivningar	0	-1 067 570
Redovisat värde	50 000	87 500

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

PS Marin

Mässan i Düsseldorf var en succé då Galeon hade en utökad satsning med en av de större montrarna med en yta på 1000 kvm och sex stora yachts. Det nya märket Virtue Yachts ställde även ut på mässan i Düsseldorf och PS Marin hade ett antal visningar till intresserade spekulanter.

Vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår och att kriget snart tar slut så att det mesta går tillbaka till det normala och vi kan lämna lågkonjunkturen bakom oss.

Underskrifter

Stockholm

Peter Söderlund

2025-04-14

Peter Söderlund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Leif G Rantatalo

Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
